平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 通期の業績予想につきましては、ＩＴインフラ流通事業における法人向け市場で、通信事業者や文教分野向けの受注が
増加するとともに、旧ＯＳ搭載パソコンの買い替え需要により売上・利益が伸長し、特別損失を計上する見込みではありま
すが、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益は前回予想を上回り、過去 高益となる見込みです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因により予想数値と異なることがあります。

平成26年4月25日
各 位

上場会社名 ダイワボウホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 阪口 政明
（コード番号 3107 ）
問合せ先責任者 財務ＩＲ室長 梅澤 覚
（TEL 06-6281-2404）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年4月25日開催の取締役会において、 近の業績動向等を踏まえ、平成25年11月6日に公
表した業績予想および平成25年5月8日に公表した配当予想について、下記の通り修正することといたしま
したので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 569,000 6,500 6,000 2,700 14.41
今回修正予想(B) 634,000 10,900 10,600 4,500 24.00
増減額(B-A) 65,000 4,400 4,600 1,800
増減率(%) 11.4 67.7 76.7 66.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

513,469 5,906 5,027 2,447 13.04

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、従来から利益配当を経営の重要課題として位置づけており、業績に応じて内部留保資金の確保を図りながら、
継続的かつ安定的な利益還元を行うことを基本方針としております。この基本方針のもと、持株会社を中心としたグループ
経営を推進し事業競争力の強化に努めた結果、通期の業績見通しは当初の予想を大きく上回る見込みとなりましたので、
1株当たり期末配当金をこれまで予想していた4円から1円増配し、1株あたり5円に修正いたします。なお、本件は平成26年
6月開催予定の第104回定時株主総会に付議する予定であります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当金額は、今後
様々な要因により予想数値と異なることがあります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月8日発
表）

― ― ― 4.00 4.00

今回修正予想 ― ― ― 5.00 5.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 0.00 ― 4.00 4.00